
Uchwała Nr CXXXII/58/04
Uchwała w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ogniska Wychowawczego „Świder" im. K.
Lisieckiego „Dziadka" w Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47.

Uchwała Nr CXXXII/58/04
Zarządu Powiatu w Otwocku
z dnia 21 kwietnia 2004 r.

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ogniska Wychowawczego „Świder" im. K.
Lisieckiego „Dziadka" w Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 200łr. Nr 142,
poz. 1592 - tekst jednolity) w związku z § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z
dnia 1 września 2000r. w sprawie placówek opiekuńczo -wychowawczych (Dz.U. Nr 80 z 2000r., poz. 900),
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  Regulamin  Organizacyjny  Ogniska  Wychowawczego  „Świder"  w  Otwocku  przy  ul.
Mickiewicza 43/47, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchyla się Uchwałę Nr CCXXXVI/166/2002 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 12 lutego 2002r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ogniska Wychowawczego „Świder".

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


